
NA VA LINNAVALITSU S
 

KO R R A L D U S
 

Narva	 31.10 .2018 nr 935-k 

Kinnistute v66randarnine suulisel avalikul enampakkumisel 
(Lavretsovi Sb, Sc, Sd, Se, Sf, Sg, Narva) 

l.Asjaolud ja menetluse ka ik 
Narva Linnaval itsuse Linnamaj andusameti (registrikood 75039729) bilansis on alljargnevad 
kinnistud : 

•	 Lavretsovi Sb, Narva linn, Tartu Maakohtu kinnistus osakonna registriosa nr 12514850, 
katastritunnu s 51101 :00 1 :1090 , pindala 43 m2

, maa sihtotstarve: elamumaa 100%, 
bilansiline maksurnus 3 100 eurot, detaiIplaneeringut kehtestatu d ei ole. Kinnistu on 
hoonestatud , selle oluliseks osaks on garaaziboks (ehitisregistri kood 120852255), mille 
suletud netopind on 20,7 m-. 

•	 Lavretsovi Sc, Narva linn, Tartu Maakohtu kinnistus osakonna registriosa nr 12410950, 
katastritunnus 51101 :001 :109 3, pindala 49 m2, maa sihtotstarve: elamumaa 100%, 
bilansiline maksurnus 3 610 eurot, detailplaneeringut kehtestatud ei ole. Kinnistu on 
hoonestatud, selle oluliseks osa ks on garaaziboks (ehitisregistri kood 120851903), mille 
suletud netopind on 23,8 m2. 

•	 Lavretsovi Sd, Na rva linn, Tartu Maakohtu kinnistusosako nna registriosa nr 12534650, 
katastritunnu s 51101 :001 :1 094 , pindala 47 m', maa sihtotstarve: elamurn aa 100%, 
bilansiline maksurnus 4 6 10 eurot, detailplaneeringut kehtestatud ei ole. Kinnistu on 
hoonestatud, selle olulisek s osaks on garaaziboks (ehit isregistri kood 120852270), mille 
suletud netopi nd on 20,5 m' . 

•	 Lavretsovi Se, Na rva linn, Tartu Maakohtu kinnistu sosakonna registriosa nr 12580150, 
katastritunnu s 51 10 1:001 : 109 2, pindala 57 111 2, maa sihtotstarve: elamurnaa 100%, 
bilansiline maksumus 4 11 0 eurot, detailplaneeringut kehtestatud ei ole. Kinnistu on 
hoonestatud, selle olulisek s osaks on garaaziboks (ehitisregistri kood 120852275), mille 
suletud netopi nd on 31,21112. 

•	 Lavretsovi Sf, Narva linn, Tartu Maakohtu kinnistu sosakonna registriosa nr 12414350 , 
katastritunnus 51 10 1:001 : 1091 , pindala 51 m2, maa sihtotstarve: elamumaa 100%, 
bilans iline maksurnus 4 630 eurot, detai lplaneeringut kehtestatud ei ole. Kinnistu on 
hoonestatud, selle oluliseks osaks on garaaziboks (ehit isregistri kood 120852360), mille 
suletud netopind on 29,9 m' . 

•	 Lavretsovi Sg, Narva linn, Tartu Maakohtu kinnistusosakonna registriosa nr 12610550, 
katastritunnus 51 10 1:0 0 1 :1 095 , pindala 55 m' , maa sihtotstarve: elarnumaa 100%, 
bilansiline maksurnus 1 120 eurot, detailplaneeringut kehtestatud ei ole. Kinnistu on 
hoonestatud, selle oluliseks osaks on garaaziboks (ehitisregistri kood 120852383 ), mille 
suletud netopind on 20,8 111 2. 

AS Pindi Kinnisvara 09.11.2017 ekspertarvarnuse nr 6 110 kohaselt on garaazibokside toenaoline 
turuvaartus arvamuse koostarnise kuupaeva seisuga alljargnev: 

•	 garaaziboks nr 5b - u 3000 (kolrn tuhat) eurot; 
•	 garaaziboks nr 5c - u 3500 (kolm tuhat vi issada) eurot; 
•	 garaaziboks nr 5d - u 4000 (neli tuhat) eurot; 
•	 garaaziboks nr 5e - u 4500 (ne li tuhat viissada) eurot; 



•	 garaaziboks nr 5f - u 4500 (neli tuhat viissada) eurot; 
• garaaziboks nr 5g (abiruum) - u 1000 (uks tuhat) eurot. 

Kinnistute voorandamise kusimu st arutati Narva Linnavalitsuse linnavarakornisjoni koosolekul 
03.10.2018, kus otsustati soovi tada vcorandada kinnistuid suulisel avaliku l enarnpakkumisel 
atljargnevalt: 

•	 kinnistut asukohaga Lavretsovi Sb , Narva linn , alghin naga 3 000 (kolm tuhat) eu rot. 
Kehtestada enampakkurnise osavotutasu 35 (kolmkurnmend viis) eurot ja tagatisraha 300 
(kolmsada) eurot (10% eksperthinnangus t). 

•	 kinnistut asukohaga Lavretsovi Sc, Narva linn , alghinnaga 3 500 (kolrn tuhat viissada) 
eurot. Kehte stada enampakkumi se osavotutasu 35 (kol rnkummend viis) eurot j a 
tagatisraha 350 (kolm sada viiskumrnend) eurot ( 10% eksperthinnangust). 

•	 kinnistut asukohaga Lavretsovi Sd, Narva linn , alghinnaga 4 000 (ne li tuhat) eurot. 
Kehtestada enarnpakkumise osavotutasu 35 (kol rnkumrnend viis) eurotj a tagatisraha 400 
(nelisada) eurot (10% eksperthinn angust). 

•	 kinnistut asukohaga Lavretsovi Se, Na rva linn , alghinriaga 4 500 (neli tuhat viissada) 
eurot. Kehtestada enarnpakkumi se osavotutasu 35 (kol rnkummend viis) eurot ja 
tagatisraha 450 (nelisada v i iskurn mend) eurot ( 10% eksperthinnan gust) . 

•	 kinnistut asukohaga Lavretsovi Sf, Narva linn, alghin naga 4 500 (neli tuhat viissada) 
eurot. Kehtestada enarnpakkurni se osavotutasu 35 (kolmkumrn end viis) eurot ja 
tagatisraha 450 (nelisada viiskumrnend) eurot (10% eksperthinnangust), 

•	 kinnistut asukohaga La vretsovi 5g, Na rva linn , alghinna ga 1 000 (uks tuhat) eurot. 
Kehtestad a enarnpakkumise osavotutasu 35 (ko lmkummend viis) eurot ja tagatisraha 100 
(ukssada) eurot (10% eksperthin nangust). 

Vastavalt Narva Linnavolikogu 09.06.2005 maaruse nr 18/56 .Linnavara voo randamise kord" 
(edaspidi Karel) §-Ie 8, linnavara voorandamisel tasu eest toimub linnavara voorandamine 
keskmise muugihinna (turuvaartuse) alusel. Linnavara alghi nna maarab voorandamise otsuse 
vastuvotnud isik ehk tulenevalt Korra §-st 9 Narva Linnavalitsus . Aighinna maararnisel lahtutakse 
varale antud eksperth innangust. 
Korra § 13 kohaselt, toirnub linnavara tasu eest voorandamine avalikul enarnpak kurnisel voi 
eellabiraakirnistega pakkurni sel . 
Vastavalt Korra §-Ie 11, on linnavara voorandamise korraldaja Narva Linnavalitsuse 
Linnarnajandusamet. 
Korra § 23 kohaselt , enampakkumisest osavotutasu ja tagatisraha suuruse maarab 
vocrand amisotsu se vastuvotja . Osavotutasu suurus ei tohi uletada 1 600 eurot. Tagatisraha suurus 
voib olla kuni 10% voorandatava vara eksperthinnan gust. 
Korra § 72 alusel, linnavara muugilep ingu ja linnavara muugilepingu muutmi se lepingu 
notariaalse lepingu toestarnisega seotud kulud , samuti vara riiklikes registrites registreerimi sega 
seotud kulud kannab ostja. 

2.0iguslikud alused 

Tulen evalt Narva Linnavolikogu 09.06.2005 maaruse nr 18/56 "Linnavara vooran darnise kord" § 
9 lg 2, linnavara vcorandamise otsus kinnisvara suhtes bilansili se maksurnusega 6 400 eurot kuni 
64000 eurot voe takse vas tu Narva Linnavalitsuse poolt. 



3.0tsus 
3.1.	 V66randada suulise avaliku enampakkumise korras Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusameti (registrikood 75039729) bilansis olev linnavara: 
3.1.1.	 kinnistu asukohaga Lavretsovi 5b, Narva linn, Tartu Maakohtu kinnistusosakonna 

registriosa nr 12514850, katastritunnus 51101:001:1090, pindala 43 m', maa sihtotstarve: 
elamumaa 100%, alghinnaga 3 000 (kolrn tuhat) eurot. Kehtestada enampakkumise 
osavotutasu 35 (kolrnkummend viis) eurotja tagatisraha 300 (kolmsada) eurot. 

3.1.2.	 kinnistu asukohaga Lavretsovi 5c, Narva linn, Tartu Maakohtu kinnistusosakonna 
registriosa nr 12410950, katastritunnus 51101:001:1093, pindala 49 m2, maa sihtotstarve: 
elamumaa 100%, alghinnaga 3500 (kolm tuhat viissada) eurot. Kehtestada enampakkumise 
osavotutasu 35 (kolrnkummend viis) eurotja tagatisraha 350 (koJmsada viiskumrnend) eurot. 

3.1.3.	 kinnistu asukohaga Lavretsovi 5cJ, Na rva linn, Tartu Maakohtu kinnistusosakonna 
registriosa nr 12534650, katastritunnus 51101:001:1094, pindala 47 m2, maa sihtotstarve: 
elamumaa 100%, alghinnaga 4 000 (neli tuhat) eurot. Kehtestada enampakkumise 
osavotutasu 35 (kolrnkumrnend viis) eurotja tagatisraha 400 (nelisada) eurot. 

3.1.4.	 kinnistu asukohaga Lavretsovi 5e, Na rva linn, Tartu Maakohtu kinnistusosakonna 
registriosa nr 12580150, katastritunnus 51101:001:1092, pinda!a 57 m', maa sihtotstarve: 
elamumaa 100%, alghinnaga 4 500 (neli tuhat viissada) eurot. Kehtestada enampakkumise 
osavotutasu 35 (kolmkumrnend viis) eurotja tagatisraha 450 (nelisada viiskummend) eurot. 

3.1.5.	 kinnistu asukohaga Lavretsovi Sf, Na rva linn, Tartu Maakohtu kinnistusosakonna 
registriosa nr 12414350, katastritunnus 511010011091, pindala 51 m", maa sihtotstarve: 
elamurnaa 100%, alghinnaga 4500 (neli tuhat viissada) eurot. Kehtestada enarnpakkurnise 
osavotutasu 35 (kolmkurnmend viis) eurotja tagatisraha 450 (nelisada viiskurnrnend) eurot. 

3.1.6.	 kinnistu asukohaga Lavretsovi 5g, Narva linn, Tartu Maakohtu kinnistusosakonna 
registriosa nr 12610550, katastritunnus 51101:001:1095, pindala 55 m2, maa sihtotstarve: 
elarnurnaa 100%, alghinnaga 1 000 (uks tuhat) eurot. Kehtestada enampakkurnise 
osavotutasu 35 (ko ImkUmmend vi is) eurot ja tagatisraha 100 (ukssada) eurot. 

3.2. Linnamajandusametil	 korraldada suuline avalik enampakkumine korralduse punktis 3.1. 
nimetatud kinnistute voorandamiseks Narva Linnavolikogu 09.06.2005 rnaaruses nr 18 
.Linnavara voorandamise kord" satestatud korras. 

4.Rakendussatted 
4.1.	 Korraldus joustub seadusega satestatud korras. 
4.2.	 Narva Linnakantseleil teha korraldus teatavaks Narva Linnavalitsuse Linnamajandusarnetile. 
4.3.	 Korraldust voib vaidlustada, esitades kaebuse Tartu Halduskohtu Johvi kohtumajale 30 

paeva jooksu I arvates Narva L innava Ii tsuse poolt korrald use teatavakstegernist. 

Tarrno Tarnmiste 
Linnapea Ants Liimets 

Linnasekretar 


